КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

 КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2017 года

 № 215

 ст. Платнировская

Об установлении средств массовой информации для официального опубликования правовых актов Платнировского сельского поселения Кореновского района и иной информации

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 61 устава Платнировского сельского поселения Кореновского района, с целью обеспечения каждому гражданину, проживающему на территории поселения, возможности ознакомления с муниципальными правовыми актами, затрагивающими права, свободы и обязанности человека и гражданина, получения полной и достоверной информации о деятельности органов местного самоуправления и их должностных лиц, администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района постановляет:

1. Установить, что официальным опубликованием муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района считается их первая публикация в печатном средстве массовой информации и (или) первое размещение его полного текста на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

газета «Кореновские вести»;

сайт общественно-политической газеты «Кореновские вести» Кореновского района Краснодарского края korvesti.ru.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 24 апреля 2015 № 135 "Об определении официального печатного средства массовой информации".
3.   Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте Платнировского сельского поселения Кореновского района  в сети Интернет.

4.  Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                    С.Г. Мандрыченко